ERHONIRA SOLATN

ERIK
MIRASOLAIN
BLANCO AMENABARBONGOSTIARRA UR KIROLAK
Nacido en:
DONOSTIA 06-
05-1996
. Ne Ne° e
Tempada Club Competindo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N°© _ Mellor Peor
na ACT . club club bandeirastiempo tiempc
titular suplente
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 KAIARRIBA Non Canterano
2019 KAIARRIBA Non Canterano
2018 KAIARRIBA Non Canterano
2017 KAIARRIBA Non Canterano
2016 KAIARRIBA Non Canterano
2015 KAIARRIBA Non Canterano
2014 E:QROL AK Non Canterano
2013 EIRROL AK Non Canterano
2012 E:QROL AK Non Canterano
2011 E:QROL AK Non Canterano
2010 UR Non Canterano

KIROLAK



